
Mittelfränkischer Schützenbund

Luftpistole - Auflage   2024 - Seniorenklasse

Ergebnisse des 7. Wettkampftages Rückrunde  -  Bezirksliga 
Vfl Veitsbronn 1   SSG Schönberg 1 895.1 : 882.8

E Müller Uwe 302.8
Esperschidt Dietmar 301.3
Netzpal Franz 291.0

Tersch Dieter 302.6
Bruckner Gabriele 296.0
Horak Franz 284.2

KpFSG Greding 3   SV Kleinschwarzenlohe 1 873.0 : 858.8
Hetzer Martin 300.1
Karch Anni 286.8
Hackner Norbert 286.1

Palluch Josef 306.1
E Hell Marion 287.7
E Zehent Josef 265.0

SG 1899 Wendelstein 2   SG Kornburg 1 891.3 : 869.8
Hejtmann Alexander 300.1
Schusser Norbert 295.7
Soucek Ludek 295.5

Distler Renate 304.8
Distler Peter 284.4
Krammel Rudolf 280.6

Tabelle

  1. SG 1899 Wendelstein 2 18 : 6   Punkte 10634.4 Ringe Schnitt:    886,20
  2. SSG Schönberg 1 16 : 8   Punkte 10693.5 Ringe Schnitt:    891,13
  3. Vfl Veitsbronn 1 16 : 8   Punkte 10659.4 Ringe Schnitt:    888,28
  4. KpFSG Greding 3 16 : 8   Punkte 10644.1 Ringe Schnitt:    887,01
  5. SG Kornburg 1 12 : 12 Punkte 9731.8 Ringe Schnitt:    884,71
  6. SG Markt Erlbach 1   4 : 20 Punkte 10282.4 Ringe Schnitt:    856,87
  7. SV Kleinschwarzenlohe 1   2 : 22 Punkte 10190.7 Ringe Schnitt:    849,23

Die besten Schützen der Bezirksliga 
  1. Palluch Josef SV Kleinschwarzenlohe 1 306.1 Ringe
  2. Distler Renate SG Kornburg 1 304.8 Ringe
  3. Müller Uwe Vfl Veitsbronn 1 302.8 Ringe
  4. Tersch Dieter SSG Schönberg 1 302.6 Ringe
  5. Esperschidt Dietmar Vfl Veitsbronn 1 301.3 Ringe
  6. Hetzer Martin KpFSG Greding 3 300.1 Ringe
  7. Hejtmann Alexander SG 1899 Wendelstein 2 300.1 Ringe
  8. Bruckner Gabriele SSG Schönberg 1 296.0 Ringe
  9. Schusser Norbert SG 1899 Wendelstein 2 295.7 Ringe
10. Soucek Ludek SG 1899 Wendelstein 2 295.5 Ringe
11. Netzpal Franz Vfl Veitsbronn 1 291.0 Ringe
12. Hell Marion SV Kleinschwarzenlohe 1 287.7 Ringe
13. Karch Anni KpFSG Greding 3 286.8 Ringe
14. Hackner Norbert KpFSG Greding 3 286.1 Ringe
15. Distler Peter SG Kornburg 1 284.4 Ringe
16. Horak Franz SSG Schönberg 1 284.2 Ringe
17. Krammel Rudolf SG Kornburg 1 280.6 Ringe
18. Zehent Josef SV Kleinschwarzenlohe 1 265.0 Ringe
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